

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti  
11A, Judetul: Bucuresti



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

# FACTURA

nr. FS-DNS02-1081061673

Data (ziua, luna, anul) 08.01.2021

371 / 26.01.2021

Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083083904 08.01.2021						
1	40S17424 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/2", FE-FI - M1	buc	6,00	37,11	222,66	42,31
2	50154013 GARNITURA ANTIVIBRANT 1 1/2" - F1	buc	4,00	0,62	2,48	0,47
3	40S90425 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 3", FI-FI - M1	buc	4,00	184,03	736,12	139,86
4	45028010 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 4" - D1	buc	2,00	29,66	59,32	11,27
5	40H 8006 RACORD ELASTIC CU FLANSE, HIDRA, DN.100 - F1	buc	1,00	178,15	178,15	33,85
6	72630079 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 3 x 300 mm - D1	buc	7,00	19,94	139,58	26,52
7	72630087 #STUT NEGRU TIP MM FILETAT LA AMBELE CAPETE 4 x 300 mm - D1	buc	6,00	29,43	176,58	33,55
8	39D 0285 #ELECTROVANA CU SOLENOID 'EV220B' ,G 1 1/2",U=230V,NC - D1	buc	1,00	1.685,71	1.685,71	320,28

Scadenta: 08.04.2021  
TOTAL: 3.200,60 608,11

Semnatura de primire TOTAL DE PLATA:  
3.808,71 RON